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Valtuustoaloite savusaunan kaavoittamisesta Espooseen (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Mäkäräinen Kalle 
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 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Peppi Seppälän ym. 20.1.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen savusaunan kaavoittamisesta Espooseen sekä 
toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuustoaloite 

Peppi Seppälä ja 30 muuta valtuutettua ovat jättäneet 20.1.2025 
valtuustoaloitteen ” Valtuustoaloite savusaunan kaavoittamisesta 
Espooseen”. 

Valtuustoaloitteessa esitetään, että Espoon kaupunki selvittää 
mahdollisuutta kaavoittaa julkinen savusauna samankaltaisella 
toimintamallilla kuin Vantaalla. Valtuustoaloitteessa viitataan Vantaalla 
toimivaan Kuusijärven savusaunaan ja tuodaan esiin sen saavuttaneen 
suurta suosiota.  

Valtuustoaloitteessa tuodaan esiin, että savusauna tai sauna-alue 
talviuintimahdollisuudella olisi kaikille avoin käyntikohtaisella 
kertamaksulla. Vantaan tapaan tätä voitaisiin operoida yhteistyössä 
yksityisen yrittäjän kanssa. 

Valtuustoaloitteen mukaan avantouinnin ja saunomisen suosio on ollut 
kasvussa niin suomalaisten kuin matkailijoiden keskuudessa, jonka myötä 
olisi syytä selvittää mihin Espoossa voitaisiin kaavoittaa vastaavaa. 

Vastaus valtuustoaloitteeseen 

Espoossa kaupungin omistamilla ranta-alueilla on vireillä hankkeita, joissa 
ollaan kehittämässä ranta-alueille erilaisia palvelukokonaisuuksia. Näitä 
palvelukokonaisuuksia kehitetään yhteistyössä yksityisten yritysten 



kanssa, jotka tulevat toteuttamaan hankkeen ja hankkeen valmistumisen 
jälkeen operoimaan toteutettua palvelukokonaisuutta.  

Näihin palvelukokonaisuuksiin kytkeytyy ranta-alueelle toteutettava sauna, 
joka on asiakkaiden käytettävissä operaattorina toimivan yrittäjän 
määrittämin ehdoin. Edellä mainituissa käynnissä olevissa hankkeissa on 
hankekehittäjästä itsestään kiinni, millaisia saunatyyppejä (esim. 
savusauna) hanke tulee toteuttamaan.  

Esimerkkejä vireillä olevista hankkeista ovat muun muassa Keilaniemen 
Laguuni ja Nordic Urban sekä Soukanrannan Klobbenin Loisto hankkeet.  

Kaupunki on myös aktiivisesti selvittänyt, ja selvittää, potentiaalisia uusia 
ranta-aluekohteita, joihin on mahdollista kehittää erilaisia 
palvelukokonaisuuksia saunoineen. Ranta-alueet ovat herkkiä alueita 
kehittämisen näkökulmasta ja niiden kehittämisessä tulee erityisesti 
huomioida ja ratkaista mm. liikennejärjestelyihin, kunnallistekniikkaan ja 
luontoarvoihin liittyvät kysymykset. Kohteisiin, joihin on mahdollista 
kehittää palvelukokonaisuus, on tarkoitus etsiä julkisella hakumenettelyllä 
toimija kehittämiskumppaniksi. Yksi esimerkki vireillä olevasta 
selvityskohteesta on Oittaan virkistysalue. 

Asemakaavoituksessa ei tarkemmin oteta saunatyyppiin kantaa kaavoja 
laadittaessa. Kaupunki voi tarvittaessa esimerkiksi hakumenettely- ja 
suunnitteluvarausehdoissa ohjata, millaisia saunatyyppejä hankkeessa 
tulee toteuttaa. Niille alueille, joille saunoja voidaan kehittää, on 
lähtökohtaisesti mahdollista myös kehittää savusaunoja, mikäli savusauna 
täyttää paloturvallisuuteen liittyvät säädökset. 
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